- 1 -

平成 24年 4 月 23日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

綾野 剛 Official Shop開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）、株式会社トライストーン・

エンタテイメント（所在地：東京都世田谷区、代表取締役：山本又一朗）は、綾野 剛Official Shopを開

設する事を決定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

サイトの概要

・サ イ ト 名：綾野 剛 Official Shop

・サイトＵＲＬ: http://www.tristone.co.jp/ayano/shop/

・サイト内容: 2003年「仮面ライダー555ファイズ」で俳優デビュー以来、映画(「クローズ ZEROⅡ」「うさ

ぎドロップ」「るろうに剣心 -明治剣客浪漫譚-」)や TVドラマ(フジテレビ「ＧＯＬＤ」 NTV

「妖怪人間ベム」 NHK連続テレビ小説「カーネーション」)など活躍の場を広げている。

綾野 剛 Official Shopでは蜷川美花撮影による「月刊 MEN 綾野剛」を販売。

http://www.tristone.co.jp/ayano/shop/

- 2 -

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号     東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・株式会社トライストーン・エンタテイメント  代表取締役 山本又一郎

本社            東京都世田谷区三軒茶屋二丁目11番23号  サンタワーズB棟6階

事業内容        芸能プロダクション

URL             http://www.tristone.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

http://www.m-up.com/
http://www.tristone.co.jp/
mailto:ir-support@m-up.com